
 

 

UCHWAŁA NR 126/XXXI/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego 

do przedszkola publicznego, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Piława Górna 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, 

poz. 59) w związku z art. 1 pkt 1 i art. 369 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 60) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria oraz liczbę punktów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego, do przedszkola 

publicznego, dla którego Gmina Piława Górna jest organem prowadzącym: 

1) obowiązek realizacji przez kandydata w danym roku szkolnym rocznego przygotowania przedszkolnego – 

10 punktów. 

2) fakt pozostawania rodziców/opiekunów prawnych kandydata lub rodzica samotnie wychowującego dziecko 

w zatrudnieniu w pełnym wymiarze czasu pracy lub prowadzenia przez nich działalności gospodarczej bądź 

pobierania nauki w systemie dziennym - 4 punkty. 

3) deklaracja rodziców/opiekunów prawnych o korzystaniu przez kandydata z pełnej oferty przedszkola 

obejmującej świadczenia organizowane po czasie realizacji podstawy programowej w wymiarze 5 godzin 

(za każdą zadeklarowaną godzinę ponad 5-godzinne minimum programowe - 1 punkt) – maksymalnie 

4 punkty. 

4) fakt pozostawania jednego z rodziców/opiekunów prawnych kandydata w zatrudnieniu w pełnym wymiarze 

czasu pracy lub prowadzenia działalności gospodarczej bądź pobierania nauki w systemie dziennym - 

2 punkty 

5) fakt uczęszczania rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola - 1 punkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych lub rodzica samotnie wychowującego dziecko 

o pozostawaniu w zatrudnieniu, o prowadzeniu działalności gospodarczej bądź pobieraniu nauki w systemie 

dziennym. 

2) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o korzystaniu przez kandydata z pełnej oferty jednostki 

wychowania przedszkolnego z uwzględnieniem świadczeń organizowanych po czasie realizacji podstawy 

programowej w wymiarze 5 godzin. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1665



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 20/VI/2015 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25 lutego 2015 roku. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkola publicznego, dla 

którego organem prowadzącym jest Gmina Piława Górna (Dz. Urz. Woj. 2015.837 ogłoszony 03 marca 

2015 roku). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej: 

D. Madejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1665


		2017-04-05T10:03:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




